

โครงการ

ก่อสร้างขยายโหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 6



ใบแสดงปริมาณงาน

ปร.4/1

จุดที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ระยะทาง 35 เมตร โหล่ทางหินคลุก 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.80 ม. จำนวน 3 ท่อน 1 จุด พร้อมงานซ่อมแซมวางท่อประปา PVC Ø 2" จำนวน 1 จุด จุดที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 1.50 เมตร ระยะทาง 20 เมตร โหล่ทางหินคลุก 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 13.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. จำนวน 2 ท่อน 1 จุด และวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 1.00 ม. จำนวน 2 ท่อน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกด ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1 กรูยทางขนาดเบา	16.00	ตร.ม.	1.78		1.3624	2.43	38.80	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานทรายรองพื้นได้ผิวคอนกรีตหนา 0.05 เมตร	0.80	ลบ.ม.	654.21	523.37	1.3624	891.30	713.04	
	2.2 งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	16.00	ตร.ม.	369.00	5,904.00	1.3624	502.73	8,043.61	
	2.3 Contraction Joint	0.60	ม.	46.14	27.68	1.3624	62.86	37.72	
3	งานโหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	2.10	ลบ.ม.	314.37	660.18	1.3624	1,428.30	899.43	
4	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม ชั้น 3 Ø 0.80 ม.								
	4.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	3.00	ท่อน	2,113.83	6,341.48	1.3624	2,879.88	8,639.63	
5	งานซ่อมท่อประปา pvc Ø 2" จำนวน 1 จุด	1	เหมา	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.29	4,087.29	
6	งานลูกรัง								
	6.1 ลูกรัง	120	ลบ.ม.	125.22	15,026.40	1.3624	170.60	20,471.97	
	6.2 บดอัดเรียบ	120	ลบ.ม.	57.29	6,874.80	1.3624	78.05	9,366.23	
	ยอดรวม				38,386.39		9,103.42	52,297.70	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามสกุลเดิม เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายรัชพล เสือสอาด

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ ชุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ